青岛市文化和旅游局文件

青文旅印字〔2019〕1号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于转发《关于开展山东“2018最美书店”
评选活动的通知》的通知

各区、市文化和旅游局，青岛新华书店有限责任公司：
现将中共山东省委宣传部《关于开展山东“2018最美书店”评选活动的通知》(鲁宣电〔2019〕10号)转发给你们，望你们按照省委宣传部要求，做好“2018最美书店”评选工作。请各区市对辖区内符合条件的书店进行初审后，向市文化和旅游局推荐最美书城、最美特色书店、最美校园书店、最美社区书店和最美乡村（含农家书屋店）各1家，最美阅读活动1个，并于2月18日前将参评单位申报纸质材料一式两份报市文旅局印刷发行管理处（同时报送电子版）。
联系人：陈虹；电话：82878819；
邮箱：wgxjysfxglc@qd.shandong.cn

附件：1.《关于开展山东“2018最美书店”评选活动的
        通知》(鲁宣电〔2019〕10号)
      2.申报表

                              青岛市文化和旅游局
                                2019年1月28日

	青岛市文化和旅游局办公室                 2019年1月29日印发

附件2
申 报 表
申报项目：
	书店名称
	（盖章）（以具体店面申报）

	经营地址

	邮    编

	成立时间

	法人代表
或负责人

	手机号码

	经营方式
（打√）

（打√）
	□ 批发  □ 零售
	年阅读推广
活动场次

	经营面积(平方米)

	阅读空间面积
（平方米）

	经营范围
（打√）
	□图书、□报纸、□期刊、□音像制品、□电子出版物

	销售收入
	新华书店不含征订教材收入
	藏书量（万册）

	主营业务收入
	出版物销售收入，新华书店不含征订教材
	品种数（个）

	申报理由

	初审意见（注明书店有无违规情况）

　　　　　　　　　　　年   月   日（公章）

	终审意见
	                      年   月   日（公章）